
Në bazë të nenit 38, paragrafi 1 pika 22 të Ligjit për vetëqerisjen lokale (“Fl. zyr. MZ”, Nr. 
2/18, 34/19, 38/20, 50/22 dhe 84/22) dhe nenit 58 të Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fl. 
zyr. MZ – dispozitat e komunës”, Nr. 48/19), Kuvendi i Komunës së Ulqinit në mbledhjen e 
mbajtur, më 30.03. 2023 ka miratuar 
 

V E N D I M I N 
për dhënien e pëlqimit në Vendimin për zgjedhjen e drejtorit të Sh.P.K. “Ujësjellësi e 

kanalizimi” 
 

Neni 1 
Jepet pëlqimi në Vendimin e bordit të drejtorëve për zgjedhjen e Ajet Zagës për drejtor i 
Sh.P.K. “Ujësjellësi e kanalizimi” Ulqin, numër 351 të datës 27.02. 2023. 
 

Neni 2 
Ky Vendim hynë në fuqi ditën e tetë pas botimit në “Fletoren zyrtare të Malit të Zi – 
dispozitat e komunës”. 
 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 
Numër: 02 -016/23-119-10                                                                 KRYETARI 
          
Ulqin, më 30.03. 2023                  Ardijan Mavriq 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


